令和元年１０月１０日

柳瀬川町内会各位
柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 小林 淳一

９月度防犯パトロールの件

 秋冷の候、皆様いかがお過ごしですか。

 日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ９月中旬より、防犯カメラを２基設置され、安心安全に寄与します。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

 ９月度は町内会では事件はありませんでした。

埼玉県警からの情報です。

9月 26日(木)午前 0時 05分ころ、志木市中宗岡 4丁目地内で、自転車で通行中

の女性が、黒色原付バイクに乗った男(年齢不明、黒色半キャップヘルメット着

用)に、身体を触られる事案が発生しました。(東武東上線志木駅から約 2.1キロ

メートル)

被害に遭わないために、≪人通りのある明るい道を利用する・時々振り返る≫な

どし、危険を感じたら≪その場から逃げる､防犯ブザーを使用する､大声を出す≫

などし、直ちに 110番通報をお願いします。